Pi'i.; 
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Prifcilla Fraifer fil' pred' Elizabethe Fraifer defunct' in Condi. 
tione predicra fuperius fimiliter nominat' & quili~eteorum re
fpefrive fuper primm diem Maii Anno. ~eg~i dic~i Domini 
Heais nunc vicefimo ad plenam etatem VJgwtJ & unJUS aanofill 
3uin,gebant videlicet a;'ud ~oOfi?~ pred' in par?chia ~ warda 
pred' Sed idem Simon ultenlls dICIt quod predlCta Eltzabetha 
Fraifer Alexander & Prifcilla 111' preditl'e Elizabethe Fraifer 
defunct' pred tempore confeaionls fcrirti ObJigatorii pred' 
fell unquam ponea hucufq; non babller' nec pretend' habere 
nec eorw a !ignis habuit nee pretend' habere nec adhuc habent 
nec pretend' feu pretendere pofillnt habere aliquod jus titulum 
intercffe vel cJameum quecllnq; in & ad pred' dimiffionem, An
glice JLrnfl', pred' Manerii de ®iittlep=bnlf & cetera premHTa 
in Conditione prediCla fuperius mentionat' feu in vel ad aliqum 
inde parcelJam feu in vel ad aliqua reddit' five proficua debit 
pro eifdem, Et ulterius idem Simon dieit qllod pred' Carolus 
Fraifer in Conditione prediaa fuperius fimiliter nominae ad
hue exHfit infra etatem viginti & unius annorw videlicet etatis 
vigint' annorllm & dimid> unius anni & non ampJius videlicet 
apud London pred' in parochia & warda pred', Ee hoc para
tus e~ verifieare unde petit judicium fi pred' \Viltus Doughty 
actionem fuam pred· inde verfus eum habere feu manutenere 
debeat, &c. 

Et pred' Winus Doughty die' quod ipfe per aliqlla .r pre
dictum Sirnonem Neal fuperills plaeitando alJegat' ab actione 
fU,a predicta inde verfum ipfum Simonem Neal habend' pre
cJudi non debet Quia dicit quod plaeitum pred' p ipfum Simo
nehl Neal modo & forma pred' fllperius pJacitat' materiaq; in 
eodem comenta minus fllfficien' in lege exiftunt ad pd' WiItum 
Doughty ab actione fua pred' inde verfus ipfum Simonern Neal 
babend' precll1dend Ad quod ipfe idem vViJtus Doughty oe
ceife non habet nec p legem terre tenetur aliqnotnodo refpon
dere, Et hoc paratus efl: verificare unde J? defet1:u fufficien' re
fpon' in hac parte ipfe idem Wiltus Doughty petit judicium & 
debitw fuw pred' una cum .-dampnis fuis occafione detentionis 
debiti iJlius ftbi adjudicari, &c. 

,~ Et pr~diaus Simon Neal dic3 quod placi.tu?1 prediaul11 per 
Ipfurn Sl~10ne?1 Neal modo & forma predlcb~ fuperius plaei
tat matenaq;, 10 :odem contenta bam ~ fofficlen' in lege exi-

. fiunt ad pred WJllurn Doughty ab atbone flla prediaa inde 
verf?s ipfum Si!ll0ne~ Neal habend' pre.dud:nd' quod quidern 
placltum matenamq; 10 eodem content' Ipfe Idem Simon Neal